^{qz; sificat; ut sic caput dicitur in eo ambulat des;}
aia mea. **C** ambulabo inter uos. et ero

^{scilicet apparebo}
uir dñs. Vos q; eritis michi ppls nris. Ego

^{scilicet seruantur.} dñs dñs ur̄. q; eueri uos de terra egypto;

^{scilicet peccat; scilicet no;} ne seruiretis ei. 7 qui confregit cathenas

^{scilicet ad dñm.} cum ciuium ueratum. ut incederet erect

^{scilicet aure cordis.} **C** uos si non audieritis me hec feci

^{scilicet adhibere uim exponendo.} tas oia mandata mea. si spreueritis leges

^{scilicet non aduoluntate ueiam; si autem uis pando.} meas. 7 iudicia mea contempseritis. u fa

ciatis ea. que a me constituta sunt. 7 ad

uerritum pducamini pactum meum. ego

quoq; hec faciam uob;. Visitabo uos

^{scilicet uelocit;} uelocit; in egestate 7 ardore qui conficiat

^{scilicet oculos uros.} oculos uros. 7 consumat uias uias. frustra seretis

^{scilicet ferentem que ab hostib; deuorabit.} ferentem que ab hostib; deuorabit. Ponam facie

^{scilicet meam ce uos.} meam ce uos. 7 conuertis coram hostib; ur̄is. 7 sub

^{scilicet iocemini his qui oderit uos.} iocemini his qui oderit uos. F. oetis nemine ple

Non abire. u. a. 7 e. d. uideo

scilicet dicitur qd aia dicitur sic r̄ub̄o
dei uos dicitur. Tale e qd a oti dicitur
ex. Non abire uos sicut uis qz;

aia mea. dñs. aia mea. 7 e. diam
suam dñs uoluntate sua dicitur.

Non ite fatal. his capi r̄aia
Heq; sula erit sicut e aie qz;
cetera dicitur sic qz; restat. Omne
flatum ego feci. Sic qz; coelos
suos. 7 lina sua 7 e. mbror;

uocalm̄a dicitur. non accipit
estoma corpus defunctuor;
scilicet p̄heo intelligunt effectum
opationu atq; defunctu uirtut;

Sic enim dicit aiam mea uolū
tatem ei debent accipere. Preter q̄ppe simpliciter uirtute illa qd dñs dicit non ostendit ex corpore 7 q̄m. nec uis q̄m
uirtutib; est sic aia h̄ sp̄s dicitur
somp̄ uis eē ap̄ que uis eē t̄m̄
tano. h̄ aū accepit ap̄ postma
uirtute accationem. qd dicit aia
uirtute uirtute uis.

Ad a non audiat. in. 7. Ob
dicitur uirtute uirtute caplo
explet qd aut sunt puare uirtute
mala uirtute caplo ostendit
quoz; quedam adhibent. s̄
dei passi sunt oia uis sedm̄

S P I R I T U S

scilicet uis uirtute

scilicet uis uirtute

scilicet uis uirtute

scilicet uis uirtute

scilicet uis uirtute

scilicet uis uirtute

^{si magis docere spal.} ^{si docem mandata lecti.}
bachin panis ur̄i. Ita ut dece mulies iuno

^{si docere.} ^{si panes docere.}
clibano coq̄nt panes. reddant eos ad p̄o

<sup>Si aut n. z. Non s̄
Hum legis lator̄ mos
as. s̄. p̄pha. ar. n. p̄
p̄ham suscitabit uob̄
d̄is des̄rib̄.
Et malit̄e siḡam ego
s̄. n̄. h̄. q̄. ex p̄st̄ erit.</sup>